
Kallelse till ordinarie föreningsstämma 2026 

i Gribbylunds Fastighetsägareförening u.p.a. 

 

 

 

På torsdag den 23 april kl. 18:30 har vi vår föreningsstämma. I år kommer vi att vara i 

Kvartersgården Pallen på Pallgränd 41A i Gribbylund, tvärgata till Sveavägen. 

 
Efter mötet kommer vi att ha mingel med tilltugg och dryck för alla som vill stanna kvar. Du 

behöver anmäla din närvaro och hur många som kommer, även om du inte är med efteråt. 

Det gör du genom att skicka antal och vilken gatuadress du bor på till kontakt@gribbylund.se. 

 

Föreningens medlemmar äger Ängsholmsbadet och västra delen av Rönningesjön med mark, 

stränder och naturstigar. Ängsholmsbadet inramas av härlig ängsmark och vacker ekskog med en 

tillhörande strandpromenad. 

 

Varje Valborg och Midsommar arrangeras festligheter med många entusiastiska deltagare. Dessa 

evenemang är gratis att besöka och planeras och anordnas av föreningens styrelse. 

Vi är i ett läge där styrelsen behöver mer hjälp av frivilliga för det är tack vare dig och alla andra 

medlemmar som vår förening kan fortsatt vara en aktiv förening. 

 

Vi vill också slå ett slag för föreningens minnesbok ”GF 100 år 1920-2020”. Den består av 46 sidor 

med bilder från föreningens olika engagemang, arrangemang och verksamheter från då och nu och 

finns i två storlekar, 20 x 20 cm och 30 x 30 cm. 

Läs mer på www.gribbylund.se hur du beställer och där kan du även förhandsgranska innehållet. 

 

Alla dokument till årsstämman kommer att finnas tillgängliga senast den 27 mars på vår hemsida 

under Om oss/Årsmöte (https://gribbylund.se/arsmote/). 

 

Tack och varmt välkommen till årsmötet önskar styrelsen 2025. 

 

mailto:kontakt@gribbylund.se
http://www.gribbylund.se/
https://gribbylund.se/arsmote/


 

Ärenden på stämman: 

a Val av ordförande för stämman 

b Val av sekreterare för stämman 

c Anteckning av de närvarande, granskning av ev. fullmakter samt 

fastställande av röstlängd 

d Fråga om kallelse till stämman behörigen skett samt fastställande av 

dagordning 

e Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, som tillsammans med 

ordföranden skall justera stämmoprotokollet 

f Styrelsens Förvaltningsberättelse (Verksamhetsberättelse samt Resultat- 

och Balansräkning) för föregående år föredrages 

g Revisorernas berättelse föredrages 

h Beslut om fastställelse av Resultat- och Balansräkning, samt disposition av 

årets resultat 

i Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 

j Avgående styrelse avger förslag till Budget och Verksamhetsplan för 

verksamhetsåret 

k Beslut om Budget, Verksamhetsplan och arvode till styrelse och revisorer 

för verksamhetsåret samt beslut om medlemsavgift och medlemsinsats 

för nästa verksamhetsår 

l Val av ordförande för ett år 

m Val av två styrelseledamöter för två år 

n Val av tre styrelsesuppleanter för ett år 

o Val av två revisorer och en revisorssuppleant för ett år 

p Val av valberedning för nästa års ordinarie stämma 

q Besvarande av motioner 

r Övriga ärenden 


